ANO
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

ID_BENEFICIO

0001
0002
0003
0004
0010
1002
1004
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1022

BENEFICIO
ATENCION A FAMILIAS
AVANCEMOS
EMERGENCIAS
EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS INDIVIDUALES
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
PROCESOS FORMATIVOS
CAPACITACION
ASIGNACION FAMILIAR H
PRESTACION ALIMENTARIA K
CUIDADO Y DESARROLLO INFANTIL
VEDA
CRECEMOS
TMC-PERSONAS TRABAJADORAS MENORES DE EDAD
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA PARA LA ATENCION DE EMERGENCIAS
ATENCION DE SITUACIONES DE VIOLENCIA

CANTIDAD_HOGARES
137845
151166

33923
791
156

10256
864

1967
203
17419
1155
160810
519

19

985

CANTIDAD_PERSONAS
138850
192652

33962
791
156

10276
875

1973
210
26004
1375
224919
532

19

986

MONTO_ENTREGADO
58384523308
69715616800

4969754354
1209424451
500305037
3064055000
214926356
1811228399
336361200
32593975702
591165000
43695661000
325550000
55466184
743551566



